

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO PARA LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS

544 **RESOLUCION de 23 diciembre de 1994, de la Dirección General de la Función Pública, rectificando la de 28 de octubre de 1994, por la que se da publicidad a la relación individualizada de méritos generales de los funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional.**

Advertidos errores en la Resolución de 28 de octubre de 1994, por la que se da publicidad a la relación individualizada de méritos generales de los funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional,

Esta Dirección General ha resuelto modificar la mencionada Resolución de 28 de octubre de 1994 en los términos siguientes:

A) Se corrigen los errores materiales siguientes:

Subescala Secretaría, categoría superior - A3011:

Página 185:

Ayala Egea, M.^a Mercedes.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 5 años, 4 meses, 1,92 puntos; Servicios Apartado A.1.b: 7 años, 0 meses, 1,68 puntos; Total puntos: 9,41»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 12 años, 6 meses, 4,50 puntos; Servicios Apartado A.1.b: 0 años, 0 meses, 0,00 puntos; Total puntos: 10,31».

Página 186:

Blasco Broch, José Luis.—Donde dice: «Servicios Apdo. A.1.a: 5 años, 1 mes, 1,83 puntos; Servicios Apdo. A.1.b: 27 años, 6 meses, 4,17 puntos; Total puntos: 10,70»; debe decir: «Servicios Apdo. A.1.a: 20 años, 11 meses, 6 puntos; Servicios Apdo. A.a.b: 11 años, 7 meses, 0 puntos; Total puntos: 10,70».

Buendía Moya, Alberto.—Donde dice: «Servicios Apdo. A.1.a: 5 años, 4 meses, 1,92 puntos; Servicios Apdo. A.1.b: 9 años, 0 meses, 2,16 puntos; Total puntos: 8,72»; debe decir: «Servicios Apdo. A.1.a: 9 años, 3,24 puntos; Servicios Apdo. A.1.b: 5 años, 5 meses, 1,30 puntos; Total puntos: 9,18».

Página 187:

Espinar Bueso, Antonio.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 0 años, 0 meses, 0,00 puntos»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 13 años, 5 meses, 4,86 puntos; Total puntos: 12,13».

Página 188:

García Capdepón, Pedro M.^a—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 3 años, 2 meses, 0,38 puntos; Cursos (Apdo. D) (DT2) 0,50 puntos; Total puntos 6,41»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 3 años, 4 meses, 0,40 puntos; Cursos (Apdo. D) (DT2) 0,90 puntos; Total puntos 6,83».

García García, Elvira M.^a Carmen.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 5 años, 11 meses, 2,13 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 15 años, 8 meses, 1,76 puntos; Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 10,39»; debe decir: «Servicios Apar-

tado A.1.a: 5 años, 5 meses, 1,95 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 15 años, 3 meses, 1,83 puntos; Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 12,78».

Página 189:

Guillamón Fajardo, Vicente.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 5 años, 3 meses, 1,89 puntos; Total puntos: 7,94»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 11 años, 5 meses, 4,11 puntos; Total puntos: 8,68».

Lama Iglesias, Juan Leovino.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 0 años, 0 meses, 0,00 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 19 años, 7 meses, 2,35 puntos; Total puntos: 6,92»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 10 años, 4 meses, 3,72 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 19 años, 9 meses, 2,37 puntos; Total puntos: 10,66».

Página 191:

Merino Alonso de Ozalla, José J.—Donde dice «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Total puntos 8,61»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,50 puntos; Total puntos: 8,86».

Merino Ocaña, Florentino.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos 9,40 puntos»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 1,54 puntos; Total puntos: 10,94».

Nicolás Fernández-Pacheco, Isidro.—Donde dice: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,40 puntos; Total puntos: 10,97»; debe decir: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 2,55 puntos; Total puntos: 12,12».

Página 192:

Riesgo Boluda, José Carlos.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 3 años, 2 meses, 0,38 puntos; Total puntos: 5,04»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 10 años, 10 meses, 1,30 puntos; Total puntos: 5,96».

Revuelta Rioja, Carmelo.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a, 13 años, 10 meses, 4,98 puntos»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a, 31 años, 6 meses, 6 puntos».

Rivero Ochoa, Francisco Javier.—Donde dice: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 3,15 puntos»; debe decir: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 3,73 puntos».

Página 193:

Taboada Gil, Amparo.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 11,87»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Total puntos 13,12».

Subescala Secretaría, categoría de entrada-A3012:

Página 195:

Berges Collado, José Luis.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 4,77»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Total puntos: 6,02».

Página 196:

De Cal y Cortina, Rosa M.^a—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 5,32»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 7,82».

Página 197:

Fanjul Viña, Hermenegildo Felipe.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 5 años, 5 meses, 1,95 puntos; Cursos (Apdo. D) (d.T.2) 3,60 puntos; Total puntos: 9,86»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 5 años, 6 meses, 1,98 puntos; Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 3,70 puntos; Total puntos: 9,99».

Página 198:

García Fernández, M.^a Rosa Ana.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 8,03»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Total puntos: 9,28».

García Martínez, Francisco Javier.—Donde dice «Antigüedad (Apdo. E) 4 años, 0,48 puntos; Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos 12»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 1 año, 2 meses, 0,14 puntos»; Permanencia (Apdo. A.3) 1 punto; Total puntos: 12,66».

García Sánchez, José María.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,00 puntos; Total puntos: 12,39»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Total puntos: 12,64».

Página 200:

Lobera Calvo, M.^a Pilar.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,00 puntos; Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; total puntos: 6,87»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 9,62».

Llido Silvestre, Joaquín.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 5,81»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 8,31».

Página 201:

Merino Ibañez, M.^a Lourdes.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 8,45»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,75 puntos; Total puntos: 9,20».

Merino Ocaña, Florentino.—Donde dice «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos 9,40»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 11,90».

Página 202:

Muñoz Cameo, Francisco Luis.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 7,48»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Total puntos: 8,73».

Olmo Farran, Teófilo del.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; total puntos: 9,24»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,50 puntos; Total puntos: 10,11».

Página 204:

Sebastián Alda, Fernando A.—Donde dice: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,65 puntos; Total puntos: 8,79»; debe decir: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 3,10 puntos; Total puntos: 10,24».

Página 205:

Tirado Márquez, Manuel.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 9,49»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Total puntos: 10,74».

Subescala Secretaría de Entrada, no integrados — A3002:

Página 206:

Arenaz Biarge, Esteban L.—Donde dice: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,25 puntos; Total puntos: 7,60»; debe decir: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,45 puntos; Total puntos: 7,80».

Página 208:

Siembro Regueiro, Celso.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 15 años, 11 meses, 5,73 puntos; Servicios Apartado A.1.b: 9 años, 6 meses, 0,27 puntos; Total puntos: 6,36»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 25 años, 5 meses, 6 puntos; Servicios Apartado A.1.b: 0 años, 0 meses, 0,00 puntos; Total puntos: 6,36».

Subescala Secretaría-Intervención — A3015:

Página 209:

Albadalejo Asenjo, Fernando.—Donde dice: «Servicios (Apdo. A.1.a): 9 años, 9 meses, 3,51 puntos; Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Total puntos: 7,01»; debe decir: «Servicios (Apdo. A.1.a): 9 años, 10 meses, 3,57 puntos; Permanencia (Apdo. A.3) 1,50 puntos; Total puntos: 7,32».

Alonso Guervos, Lourdes.—Donde dice: «Servicios (Apdo. A.1.a): 1 año, 9 meses, 0,65 puntos; Total puntos: 5,09»; debe decir: «Servicios (Apdo. A.1.a): 5 años: 1,80 puntos; Total puntos: 5,09».

Alonso Tejada, José Luis.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 7,48»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 9,98».

Página 210:

Alvarez Fernández, Emilio A.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 14 años, 5 meses, 5,19 puntos»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 12 años, 11 meses, 4,65 puntos».

Página 211:

Arcoabe Curco, Isabel.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 7,25»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 9,75».

Arroyo Moreno, Miguel Angel.—Donde dice: «Titulación (Apdo. C) 1,00 puntos; Total puntos: 7,22»; debe decir: «Titulación (Apdo. C) 3,00 puntos; Total puntos: 9,22».

Página 213:

Blázquez Callejo, Rafael.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 9 años, 0 meses, 3,24 puntos»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 14 años, 4 meses, 5,16 puntos».

Página 215:

Casado Capel, Javier.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Cursos (Apdo. D) (DT.2) 1,00 puntos; Total puntos: 5,98»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Cursos (Apdo. D) (DT.2) 1,20; Total puntos: 8,68».

Página 216:

Cerdeira García, M.^a Isabel.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 6,30»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1 punto; Total puntos: 7,33».

Página 217:

Cobo Fernández, M.^a Angeles.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 9 años, 5 meses, 3,39 puntos»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 14 años, 5 meses, 5,19 puntos».

Página 218:

De Cal y Cortina, Rosa M.^a—Donde dice : «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 5,86»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 8,36».

Delgado Pérez, Manuel.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 6,44»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Total puntos: 7,29».

Díaz Flores, Francisco.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 0 años, 0 meses, 0,00 puntos; Servicios Apartado A.1.b: 8 años, 6 meses, 2,04 puntos; Total puntos: 4,30»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 8 años, 6 meses, 3,06 puntos; Servicios Apartado A.1.b: 6 años, 0 meses, 0,00 puntos; Total puntos: 6,57».

Página 220:

Fábregas Pujadas, Nuria.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 5,52»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,50 puntos; Total puntos: 7,02».

Fernández Bueno, M.^a Luisa.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 6,28»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,00 puntos; Total puntos: 7,28».

Página 221:

Fernández Maceda, Francisco J.—Donde dice: «Títulos (Apdo. C) 0,50 puntos»; debe decir: «Títulos (Apdo. C) 2,00 puntos».

Ferriol Martínez, M.^a Angeles.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,75 puntos; Total puntos: 10,40»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,50 puntos; Total puntos: 11,15».

Página 222:

Fuertes Rodríguez, Constantino.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 4 años, 4 meses, 1,56 puntos; Total puntos: 4,69»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 11 años, 6 meses, 4,14 puntos; Total puntos: 7,27».

García Arias, Jesús.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 8,65»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,50 puntos; Total puntos 10,15».

García Capdepón, Pedro M.^a.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 3 años, 2 meses, 0,38 puntos; Cursos (Apdo. D) (DT.2) 0,50 puntos; Total puntos: 5,48»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 3 años, 4 meses, 0,40 puntos; Cursos (Apdo. D) (DT.2) 0,90 puntos; Total puntos: 5,90».

Página 223:

García García, Elvira M.^a Carmen.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.b: 5 años, 11 meses, 1,42 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 14 años, 8 meses, 1,76 puntos; Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 10,18»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.b: 5 años, 5 meses, 1,30 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 15 años, 3 meses, 1,83 puntos; Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 12,63».

García Granell, Amparo.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 6,78»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,00 puntos; Total puntos: 7,81».

Página 226:

González Leal, José Luis.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 5,07»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 7,57».

Gracia y Ruiz, Pascual Francisco.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,75 puntos; Total puntos: 9,96»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,50 puntos; Total puntos: 10,77».

Página 227:

Herbada Criado, M.^a Paloma.—Donde dice: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 0,30 puntos»; debe decir: «Cursos (Apdo. D) (DT.2) 0,60 puntos».

Página 232:

Marimón Simó, Bartolomé.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 11 años, 4 meses, 4,08 puntos; Total puntos: 10,04»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 11 años, 6 meses, 4,14 puntos; Total puntos: 10,10».

Página 233:

Martínez García, José Ignacio.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 3 años, 2 meses, 1,14 puntos; Total puntos: 6,93»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 5 años, 4 meses, 1,92 puntos; Total puntos: 7,71».

Página 235:

Molla Garzón, Rosalinda.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 0 años, 0 meses, 0 puntos; Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 1,71»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 5 años, 8 meses, 2,04 puntos; Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Total puntos: 5,00».

Montalvo Vaca, Miguel.—Donde dice: «Servicios apartado A.1.a, 5 años, 4 meses, 1,92 puntos»; debe decir: «Servicios apartado A.1.a, 13 años, 8 meses, 4,92 puntos».

Monzón Mayo, M.^a Gracia.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 0 años, 11 meses: 0,33 puntos; Total puntos: 4,48»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 5 años, 7 meses, 2,01 puntos; Total puntos: 6,16».

Página 236:

Muñoz Casas, José Javier.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 11 años, 2 meses, 1,34 puntos; Total puntos: 9,38»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 1 año, 4 meses, 0,16 puntos; Total puntos: 8,20».

Página 237:

Olaizola Lasa, Xabin.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 11 años, 4 meses, 4,08 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 3 meses, 0,03 puntos; Total puntos: 10,11»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 5 años, 4 meses, 1,92 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 3 años, 9 meses, 0,45 puntos; Total puntos: 8,12».

Página 238:

Oyamburu Fernández, M.^a Isabel.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,00 puntos; Total puntos 7,20»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,50 puntos; Total puntos: 7,70».

Pallarés Gasol, Robert.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 6 meses, 0,06 puntos; Total puntos: 4,90»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 5 años, 5 meses, 0,65 puntos; Total puntos: 5,49».

Página 240:

Pero-Sanz Fernández, Federico R.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 3 años, 3 meses, 0,39 puntos; Total puntos: 3,38»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 27 años, 10 meses, 2,50 puntos; Total puntos: 5,49».

Página 241:

Revuelta Rioja, Carmelo.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.b, 13 años, 10 meses, 3,32 puntos; Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 7,57»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.b, 31 años, 6 meses, 5,76 puntos; Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 12,51».

Página 243:

Roselló Mena, Matilde-Elena.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 6,17»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 8,76».

Página 244:

Ruiz Ramírez, Agueda.—Donde dice: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 0,40; Total puntos: 10,60»; debe decir: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 2,90; Total puntos: 13,10».

Página 245:

Sánchez González, Enrique.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 3,64»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 6,14».

Santiago Fondón, Rosa M.^a.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 8,31»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Total puntos: 9,56».

Página 246:

Santos Oñate, Jesús.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,75 puntos; Total puntos 5,53»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,50 puntos; Total puntos: 8,78».

Sarriá Oses, Francisco.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 6 meses, 0,06 puntos; Total puntos: 11,48»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 5 meses, 0,05 puntos; Total puntos: 11,47».

Página 248:

Vargas Marqueta, M.^a Isabel.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos 6,32»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 8,82».

Página 249:

Vicente Vicente, Jesús.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 0,00 puntos; Total puntos: 7,99»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Total puntos: 9,12».

Página 250:

Zamorano Cortijo, José Enrique.—Donde dice: «Titulación (Apdo. C) 1,00 puntos; Total puntos: 8,99»; debe decir: «Titulación (Apdo. C) 2,00 puntos; Total puntos: 9,99».

Subescala de Secretarios de Tercera, no integrados — A3003:

Página 252:

Campos Villasevil, Rafael.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 6,20»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 8,70».

Página 253:

Díaz Flores, Francisco Javier.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 6 meses: 0,06 puntos; Total puntos: 5,07»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1 punto; Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 10 meses, 0,10 puntos; Total puntos: 4,86».

Página 255:

Franco Mateo, M.^a Dolores.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 6 meses, 0,06 puntos; Total puntos: 6,81»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 2 años, 11 meses, 0,35 puntos; Total puntos: 7,10».

García Lafuente, Jesús.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 51 años, 2,50 puntos; total puntos: 10,96»; debe decir «Antigüedad (Apdo. E) 1 año, 4 meses, 0,16 puntos; Total puntos: 8,62».

Gisbert Coll, M.^a Teresa.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 6 meses, 0,06 puntos; Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 0,00 puntos; Total puntos: 3,85»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 9 años, 1 mes, 1,09 puntos; Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 0,20 puntos; Total puntos: 5,08».

Página 256:

González Carrasco, Enrique.—Donde dice: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 0,60»; debe decir: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,15 puntos».

Página 257:

Hevia Alonso, Germán.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 1 año, 7 meses, 0,57 puntos; Servicios Apartado A.1.b: 5 años, 0 meses, 1,20 puntos; Total puntos: 4,00»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 11 años, 6 meses, 4,14 puntos; Servicios Apartado A.1.b: 0 años, 0 meses, 0,00 puntos; Total puntos: 7,37».

Página 259:

Monje Escudero, Eduardo.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 0 años, 10 meses; 0,30 puntos; Total puntos: 2,26»; debe decir: «Cursos Apartado A.1.a: 5 años, 8 meses, 2,04 puntos; Total puntos: 5,00».

Muñiz Fernández, Joaquín A.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 0 años, 0 meses, 0,00 puntos; Total puntos: 4,93»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 14 años, 5 meses, 5,19 puntos; Total puntos: 10,12».

Página 261:

Rodríguez González, M.^a Soledad.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 3,84»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 6,34».

Subescala Intervención-Tesorería, Categoría Superior — A3013:

Página 265:

Carrero López, Jesús Genaro.—Donde dice: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 0,00 puntos; Total puntos: 8,56»; debe decir: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,20 puntos; Total puntos: 9,76».

Página 266:

De Cal y Cortina, Rosa M.^a.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 6,75»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 9,25».

Apeste Suárez, Manuel D.—Donde dice: «Titulación (Apdo. C) 1,50 puntos»; debe decir: «Titulación (Apdo. C) 2,00 puntos».

Fueyo Bros, Manuel.—Donde dice: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,10 puntos; Total puntos: 8,18»; debe decir: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,85 puntos; Total puntos: 8,93».

Página 267:

Higelmo Alvarez, Emeterio.—Donde dice: «Titulación (Apdo. C) 1,50 puntos»; debe decir: «Titulación (Apdo. C) 3 puntos».

García Capdepón, Pedro M.^a.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 3 años, 2 meses, 0,38 puntos; Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 0,50; Total puntos: 4,42»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 3 años, 4 meses, 0,40 puntos; Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 0,90; Total puntos: 4,84».

García López-Tello, Antonio.—Donde dice: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,30 puntos; Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,10; Total puntos: 2,60»; debe decir: «Permanencia (Apdo. A.3) 1,25 puntos; Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,20; Total puntos: 9,95».

González-Baylín López, M.^a Africa.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B): 0,00 puntos»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B): 2,50 puntos».

González García, Pedro.—Donde dice: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 0,00 puntos; Total puntos 5,58»; debe decir: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,25 puntos; Total puntos: 6,83».

González Pueyo, Jesús M.^a.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 87 años, 4 meses, 6 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 3 años, 11 meses, 0,47 puntos»; debe decir: «Servicios Apartado A.1.a: 25 años, 4 meses, 6 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 5 años, 3 meses, 0,63 puntos».

Página 268:

Molina Martínez, Eduardo.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 5 años, 4 meses, 0,64 puntos»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 10 años, 0 meses, 1,20 puntos».

Página 271:

Tena García, José M.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos».

Subescala Intervención-Tesorería, categoría de Entrada — A3014:

Página 272:

Calvo Pascuas, Miguel Angel.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 5 meses, 0,05 puntos; Total puntos: 1,55»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 9 años, 11 meses, 1,19 puntos; Total puntos: 2,69».

Cañellas Vich, Juan.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 3,65»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 1,24 puntos; Total puntos: 4,89».

Corella Colás, Aurelio.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 6,04»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 1,24 puntos; Total puntos: 7,28».

Fernández Casado, José Luis.—Donde dice «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos 4,75»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 7,25».

Ferrando Correll, Francisco A.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 4,67»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 1,24 puntos; Total puntos: 5,91».

García López, Rosa M.^a.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 5 meses, 0,05 puntos; Total puntos: 3,13»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 4 años, 10 meses, 0,58 puntos; Total puntos: 3,66».

González Belles, M.^a Carmen.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 2,87»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,08 puntos; Total puntos: 4,95».

González Sánchez, Francisco J.—Donde dice: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,00 puntos; Total puntos: 6,51»; debe decir: «Cursos (Apdo. D) (D.T.2) 1,10 puntos; Total puntos: 6,61».

Página 273:

López Calleja, Clara María.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 4 meses, 0,04 puntos; Total puntos: 1,57»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 5 meses, 0,05 puntos; Total puntos: 1,58».

Llop Gil, Herminia.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 6 meses, 0,06 puntos; Total puntos: 3,97»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 1,24 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 1 año, 2 meses, 0,14 puntos; Total puntos: 5,35».

Martínez Fernández, M.^a Nieves.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 4,20»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 1,24 puntos; Total puntos 5,44».

Muñoz Casas, José Javier.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 11 años, 2 meses, 1,34 puntos; Total puntos: 6,44»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 1 año, 4 meses, 0,16 puntos; Total puntos: 5,26».

Página 274:

Pérez Molero, Francisco Javier.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 3,32»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 1,24 puntos; Total puntos: 4,56».

Romagosa Rebula, Joan.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 4,98»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 1,24 puntos; Total puntos: 6,22».

Santirso Fernández, Miguel.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos 4,04»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 1,24 puntos; Total puntos 5,28».

Teixidor Massanas, Josep.—Donde dice: «Servicios Apartado A.1.a: 0 años, 1 mes, 0,03 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 0 años, 5 meses, 0,05 puntos; Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 1,68»; debe decir «Servicios Apartado A.1.a: 0 años, 2 meses, 0,06 puntos; Antigüedad (Apdo. E) 9 años, 0 meses, 1,08 puntos; Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 5,24».

Vela Vela, M.ª Isabel.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 3,94»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos: 6,44».

Subescala Interventores, no integrados — A3006:

Página 274:

Domínguez Clemares, Josefa.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos».

Subescala Tesoreros, no integrados — A3007:

Página 275:

Domínguez Clemares, Josefa.—Donde dice: «Grado consolidado (Apdo. B) 0,00 puntos; Total puntos: 8,96»; debe decir: «Grado consolidado (Apdo. B) 2,50 puntos; Total puntos 11,46».

Secretarios de Ayuntamiento, a extinguir — A3004:

Página 279:

Romero Galindo, Ernesto.—Donde dice: «Antigüedad (Apdo. E) 5 años, 3 meses, 0,63 puntos»; debe decir: «Antigüedad (Apdo. E) 6 años, 10 meses, 0,82 puntos».

B) Se excluyen de las subescalas y categorías correspondientes, los funcionarios que a continuación se relacionan, al haber sido incluidos por error en las mismas:

Interventores-Tesoreros, categoría de Entrada — A3014:

Página 272:

Boada Oliveras, Ramón; Cruza Redondo, José Luis; Chicano Javega, José F.; Egidio Montes, Luis Angel; Giannoni Pérez, Maria.

Página 273:

De la Iglesia Barbolla, Rafael; Iglesias Cabrera, Rosario; Iranzo Sancho, José Luis; Ivorra Selles, José M.

Secretarios de Ayuntamiento, a extinguir — A3003:

Página 277:

Bernadé Rubio, Luis Angel.

C) Se subsanan las omisiones advertidas, a cuyo efecto se efectúa la inclusión de funcionarios en el baremo de méritos generales, subescala y categoría que les corresponde en los términos establecidos en el anexo I.

D) Detectado que la puntuación máxima correspondiente al apartado de servicios prestados en puestos reservados y permanencia continuada sobrepasa el límite establecido en el artículo 15.1.a) del Real Decreto 1732/1994, se reducen a 6 todas las puntuaciones superiores a ésta en dicho apartado, así como, consiguientemente, la puntuación total de los funcionarios que se relacionan en el anexo II.

Madrid, 23 de diciembre de 1994.—El Director general, Leandro González Gallardo.

ANEXO I

Subescala: (A3011) SECRETARIA SUPERIOR

Apellidos y Nombre	Servicios						Antigüedad (Ap. E) Años Meses Ptos.			Permanencia (Ap. A.3) Ptos.	Grado Consolidado (Ap. B) Ptos.	Titulación (Ap. C) Ptos.	Cursos (Ap. D) (D.T.2) Ptos.	Total Puntos
	Apartado A.1.a Años Meses Ptos.		Apartado A.1.b Años Meses Ptos.											
ARCOS GALLARDO, RAFAEL	5	5	1,95	7	4	1,76	3	5	0,41	0,00	0,00	1,50	0,20	5,82
CAMARERO LOPEZ, MEMESIO	18	11	6,00	9	2	0,00	3	8	0,44	0,00	0,00	1,50	0,60	6,54
ESCRIBANO ESTEBAN, MIGUEL L.	30	1	6,00	0	0	0,00	4	4	0,52	0,00	0,00	1,50	3,00	12,52
MOZO AMO, JESUS	0	0	0,00	3	5	0,82	8	6	1,02	0,00	1,54	1,50	1,65	6,53
PEREZ SARRION, LORENZO V.	0	0	0,00	3	1	0,74	8	7	1,03	0,00	1,78	1,50	1,20	6,25
SALGADO JIMENO, RAFAEL	5	8	2,04	5	6	1,32	6	8	0,80	0,00	2,50	1,50	0,60	8,76

Subescala: (A3012) SECRETARIA, CATEGORIA DE ENTRADA

Apellidos y Nombre	Servicios						Antigüedad (Ap. E) Años Meses Ptos.			Permanencia (Ap. A.3) Ptos.	Grado Consolidado (Ap. B) Ptos.	Titulación (Ap. C) Ptos.	Cursos (Ap. D) (D.T.2) Ptos.	Total Puntos
	Apartado A.1.a Años Meses Ptos.		Apartado A.1.b Años Meses Ptos.											
MORENO GRANADO, SANTIAGO	2	7	0,93	8	11	2,14	0	11	0,11	0,00	0,00	1,50	0,85	5,53
RISCO AVILA, GABRIEL	0	0	0,00	9	10	2,36	2	1	0,25	0,00	1,24	1,50	0,90	6,25
SABARIZ ROLAN, LUIS ANGEL	0	0	0,00	9	10	2,36	2	4	0,28	0,00	2,50	1,50	0,40	7,04

Subescala: (A3015) SECRETARIA-INTERVENCION

Apellidos y Nombre	Servicios						Antigüedad (Ap. E) Años Meses Ptos.			Permanencia (Ap. A.3) Ptos.	Grado Consolidado (Ap. B) Ptos.	Titulación (Ap. C) Ptos.	Cursos (Ap. D) (D.T.2) Ptos.	Total Puntos
	Apartado A.1.a Años Meses Ptos.		Apartado A.1.b Años Meses Ptos.											
BLAY CAMBRA, CIRIACO A.	3	6	1,26	0	0	0,00	1	1	0,13	0,00	0,00	2,00	0,00	3,39
GARCIA BAYON, JUAN JOSE	5	4	1,92	0	0	0,00	0	9	0,09	1,25	0,00	2,00	0,00	5,26

Subescala: (A3003) SECRETARIOS DE TERCERA, NO INTEGRADOS

Apellidos y Nombre	Servicios						Antigüedad (Ap. E) Años Meses Ptos.			Permanencia (Ap. A.3) Ptos.	Grado Consolidado (Ap. B) Ptos.	Titulación (Ap. C) Ptos.	Cursos (Ap. D) (D.T.2) Ptos.	Total Puntos
	Apartado A.1.a Años Meses Ptos.		Apartado A.1.b Años Meses Ptos.											
BERNABE RUBIO, LUIS ANGEL	0	0	0,00	16	11	4,06	2	1	0,25	0,00	2,50	0,50	0,20	7,51

Subescala: (A3013) INTERVENCION-TESORERIA SUPERIOR

Apellidos y Nombre	Servicios				Antigüedad (Ap. B) Años Meses Ptos.	Permanencia (Ap. A.3) Ptos.	Grado Consolidado (Ap. B) Ptos.	Titulación (Ap. C) Ptos.	Cursos (Ap. D) (D.T.2) Ptos.	Total Puntos			
	Apartado A.1.a Años Meses Ptos.	Apartado A.1.b Años Meses Ptos.	Años Meses Ptos.										
ARRIOLA BELATEGUI, EUGENIO	1	9	0,63	0	0,00	1	9	0,21	0,00	0,00	1,50	0,00	2,34
BODA OLIVERAS, RAMON	2	2	0,78	0	0,00	8	6	1,02	0,00	1,54	1,50	0,10	4,94
CALVETE PEREZ, ENRIQUE	2	3	0,81	0	0,00	9	11	1,19	0,00	0,00	1,50	0,45	3,95
CALVO DEL CASTILLO, VICENTE JOSE	5	6	1,98	0	0,00	1	1	0,13	0,00	2,26	1,50	0,40	6,37
CRUZA REDONDO, JOSE LUIS	5	6	1,98	0	0,00	7	11	0,95	0,00	2,26	1,50	0,40	7,09
CHICANO JAVIERA, JOSE F.	10	2	3,66	0	0,00	8	8	1,04	1,50	2,50	1,20	1,20	11,40
EGIDO MONTES, LUIS ANGEL	2	3	0,81	0	0,00	0	8	0,08	0,00	0,00	1,50	0,80	3,19
ESTRELLA SANCHEZ-GUERRA, JOSE LUIS	29	2	6,00	0	0,00	8	9	1,05	0,00	0,00	1,50	0,75	9,30
GARCIA FERREO, OSCAR	2	3	0,81	12	2,88	1	3	0,15	0,00	2,50	1,50	0,40	8,24
GARCIA PASCUAL, JOSE MARIA	2	1	0,75	0	0,00	9	1	1,09	0,00	0,00	3,00	0,20	5,04
GIAMONI PEREZ, MARIA	2	3	0,81	0	0,00	0	6	0,06	0,00	0,00	1,50	0,20	2,57
GOMEZ GUADALAJARA, FRANCISCO	0	0	0,00	14	5	3,46	4	2	0,50	0,82	1,50	1,45	7,73
GOMEZ SAIZ, GONZALO	0	6	0,18	7	3	1,74	5	6	0,66	2,02	3,00	2,50	10,10
CONALANZ VERDEJO, ANA MARIA	2	2	0,78	0	0,00	1	6	0,18	0,00	2,26	1,50	1,95	10,90
HERNANDEZ MACARIO, PEDRO	10	2	3,66	0	0,00	0	3	0,03	1,50	0,00	1,50	0,20	5,28
IGLESIA BARRALLA, RAFAEL DE LA	10	8	3,84	0	0,00	0	4	0,04	1,25	2,26	3,00	0,20	8,33
IGLESIAS CARRERA, ROSARIO	10	9	3,87	0	0,00	0	4	0,04	1,50	0,00	1,50	0,00	6,91
IRANZO SANCHO, JOSE LUIS	10	1	3,66	0	0,00	0	4	0,04	1,50	2,50	2,00	0,30	10,00
IYORBA SILES, JOSE M.	36	3	6,00	0	0,00	0	9	0,09	1,50	0,00	1,50	2,40	9,99
LOPEZ DE TURISO RODRIGUEZ, VICTOR LUIS	2	3	0,81	0	0,00	1	2	0,14	0,00	0,00	1,50	0,20	2,65
MARIN PEREZ, ANTONIO	1	7	0,57	9	11	2,38	1	9	0,21	1,54	1,50	1,35	7,55
MARTIN ALONSO, EDUARDO	5	6	1,98	6	0	1,44	1	4	0,16	1,78	1,50	1,25	8,11
MARTIN DIAZ, SAGRARIO	2	1	0,75	7	8	1,84	1	5	0,17	1,54	1,50	1,15	6,95
MARTINEZ DE LA RIVA SANCHEZ, JOSE LUIS	5	6	1,98	7	4	1,76	1	3	0,15	2,26	1,50	0,00	7,65
MATESANZ MATESANZ, JESUS ELADIO	2	2	0,78	0	0,00	13	5	1,61	0,00	1,78	1,50	0,30	5,97
MIGUEL ASTORGA, FRANCISCO JAVIER	2	3	0,81	0	0,00	1	2	0,14	0,00	1,54	1,50	0,20	4,19
MILANES HERNANDEZ, CECILIA	2	3	0,81	0	0,00	1	3	0,15	0,00	0,00	1,50	0,85	3,28
MONTIJO FUENTES, MARIA ELENA	2	3	0,81	0	0,00	1	2	0,14	0,00	0,00	2,00	0,20	3,15
MUÑOZ LOZANO, CARMEN	4	5	1,59	0	0,00	26	2	2,50	0,00	0,00	1,50	0,50	6,09
RILLOVA TOBAR, ESTERAN	2	3	0,81	6	3	1,50	1	10	0,22	1,54	1,50	0,40	5,97
RODRIGUEZ GOMEZ, JUAN MANUEL	5	9	2,07	0	0,00	8	8	1,04	0,00	0,00	1,50	1,20	5,81
ROSSELLO MIENA, MATILDE ELENA	2	3	0,81	7	7	1,82	1	7	0,19	2,50	1,50	0,80	7,62
SANTOS TERSON, MARIA CONCEPCION	2	3	0,81	0	0,00	1	2	0,14	0,00	0,00	1,50	0,60	3,05
VADILLO MACHOTA, JESUS	4	2	1,50	0	0,00	1	0	0,12	0,00	2,26	1,50	0,00	5,38
VILA CENTRICH, ISABEL	1	10	0,66	0	0,00	2	8	0,32	0,00	0,00	1,50	0,00	2,48

Subescala: (A3004) SECRETARIOS DE AYUNTAMIENTO A EXTINGUIR

Apellidos y Nombre	Servicios				Antigüedad (Ap. B) Años Meses Ptos.	Permanencia (Ap. A.3) Ptos.	Grado Consolidado (Ap. B) Ptos.	Titulación (Ap. C) Ptos.	Cursos (Ap. D) (D.T.2) Ptos.	Total Puntos			
	Apartado A.1.a Años Meses Ptos.	Apartado A.1.b Años Meses Ptos.	Años Meses Ptos.										
DOMQUE RECARZ, JOSE	13	8	4,92	3	3	0,78	22	5	2,50	0,00	0,00	0,10	8,60
DUARTE RIAPRECHA, SOFIA	13	8	4,92	3	3	0,78	3	7	0,43	0,00	0,00	0,00	6,43

Subseccale: (A3011) SECRETARIA SUPERIOR

Table with columns: Apellidos y Nombre, Total Puntos. Lists names and scores for Subseccale (A3011) SECRETARIA SUPERIOR.

Subseccale: (A3012) SECRETARIA DE ENTRADA

Table with columns: Apellidos y Nombre, Total Puntos. Lists names and scores for Subseccale (A3012) SECRETARIA DE ENTRADA.

Subseccale: (A3013) SECRETARIA DE ENTRADA

Table with columns: Apellidos y Nombre, Total Puntos. Lists names and scores for Subseccale (A3013) SECRETARIA DE ENTRADA.

Subseccale: (A3014) SECRETARIA DE ENTRADA

Table with columns: Apellidos y Nombre, Total Puntos. Lists names and scores for Subseccale (A3014) SECRETARIA DE ENTRADA.

Subescala: (A3013) INTERVENCION- TESORERIA SUPERIOR

Table with 2 columns: Apellidos y Nombre, Total Puntos. Lists names and scores for Subescala: (A3013) INTERVENCION- TESORERIA SUPERIOR.

Table with 2 columns: Apellidos y Nombre, Total Puntos. Lists names and scores for Subescala: (A3004) SECR. DE AYUNTAMIENTO A EXTINGUIR.

Subescala: (A3004) SECR. DE AYUNTAMIENTO A EXTINGUIR

Table with 2 columns: Apellidos y Nombre, Total Puntos. Lists names and scores for Subescala: (A3004) SECR. DE AYUNTAMIENTO A EXTINGUIR.

Table with 2 columns: Apellidos y Nombre, Total Puntos. Lists names and scores for Subescala: (A3007) TESOREROS NO INTEGRADOS.

Subescala: (A3007) TESOREROS NO INTEGRADOS

Table with 2 columns: Apellidos y Nombre, Total Puntos. Lists names and scores for Subescala: (A3007) TESOREROS NO INTEGRADOS.

Table with 2 columns: Apellidos y Nombre, Total Puntos. Lists names and scores for Subescala: (A3013) INTERVENCION- TESORERIA SUPERIOR.

Subescala: (A3013) INTERVENCION- TESORERIA SUPERIOR

Table with 2 columns: Apellidos y Nombre, Total Puntos. Lists names and scores for Subescala: (A3013) INTERVENCION- TESORERIA SUPERIOR.

ADMINISTRACION LOCAL

545 RESOLUCION de 28 de noviembre de 1994, del Ayuntamiento de Palma de Mallorca (Balears), referente a la convocatoria para proveer dos plazas de Sargento de la Policía Local.

El «Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares» número 141, de 17 de noviembre de 1994, publica anuncio relativo a la convocatoria de concurso-oposición para cubrir, entre los Oficiales de la Policía Local de la plantilla de funcionarios de esta Corporación, dos plazas de Sargento de la Policía Local, las cuales se hallan encuadrada en la Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase a), Policía Local y sus Auxiliares, grupo C.

Las bases generales fueron publicadas en el «Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares» número 53, de 30 de abril de 1994.

El plazo de admisión de instancias será de veinte días naturales, contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado». Los sucesivos anuncios relativos a esta convocatoria se publicarán únicamente en el «Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares».

Palma de Mallorca, 28 de noviembre de 1994.—El Alcalde accidental, Francisco Fiol Amengual.

546 RESOLUCION de 28 de noviembre de 1994, del Ayuntamiento de Palma de Mallorca (Balears), referente a la convocatoria para proveer tres plazas de Oficial de la Policía Local.

El «Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares» número 141, de 17 de noviembre de 1994, publica anuncio relativo a la convocatoria de concurso-oposición para cubrir, entre los Policías locales de la plantilla de funcionarios de esta Corporación, tres plazas de Oficial de la Policía Local, las cuales se hallan encuadradas en la Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase a), Policía Local y sus Auxiliares, grupo D.

Las bases generales fueron publicadas en el «Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares» número 53, de 30 de abril de 1994.

El plazo de admisión de instancias será de veinte días naturales, contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado». Los sucesivos anuncios relativos a esta convocatoria se publicarán únicamente en el «Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares».

Palma de Mallorca, 28 de noviembre de 1994.—El Alcalde accidental, Francisco Fiol Amengual.

547 RESOLUCION de 1 de diciembre de 1994, del Ayuntamiento de Casinos (Valencia), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Policía local.

En el «Boletín Oficial» de la provincia de fechas 6 de octubre y 7 de noviembre de 1994 se publican las bases de la convocatoria para proveer una plaza de Policía local, Escala Básica, categoría Guardia, grupo D. Las instancias se presentarán en el Registro General del Ayuntamiento, en el plazo de diez días hábiles a partir de la publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Casinos, 1 de diciembre de 1994.—El Alcalde.

548 RESOLUCION de 9 de diciembre de 1994, del Ayuntamiento de Melilla, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Lacero y otras.

El Pleno de la excelentísima Corporación municipal, en sesión celebrada el día 24 de noviembre de 1994, acordó la provisión en propiedad de las siguientes plazas:

Apellido y Nombre	Total Puntos
MARQUEZ NAVA, JULIO	8,12
MARQUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO	8,30
ROJO PABLO, JOSE LUIS	8,50
RODRIGO ALONSO, JOSE	6,00
RODRIGO DOMINGUEZ, MANUEL	6,00
RODRIGO GALLINO, EMBERTO	8,50
RONCO MONTES, ARTURO	6,27
RUIZ MUÑOZ, LUIS AVILAR	7,49
SALINAS GERRAÑA, JOSE ANTONIO	6,46
SAMPEDRO FERNANDEZ, ELAY	6,46
SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO J.	8,28
SANCHEZ ALVAREZ, ESTERNA	8,43
SANCHEZ BELLELLI, ANTONIO	6,00
SANCHEZ GOMEZ, JUAN	7,14
SANCHEZ TOLESIAS, FLORIBO	6,99
SANS ALBERTO, JOSE	6,99
SANZ GARCIA, ENCARNACION	7,78
SANZ PALACIOS, JUAN FCO.	6,00
SARDINA DEL RIO, FERDIN	8,50
SERRABALLA PARRAS, ANSEL	6,23
SERRANO VAZQUEZ, JUSTO	6,00
SIMBER MILET, AAA	7,43
SILVERO FERRERO, MATINO	6,86
SORIANO FORCES, FRANCISCO	6,00
SORIANO BELLO, CESARDO	8,50
TARILLOTE APARTIC, FROILAN	6,99
TRAYES AMILLAR, FRANCISCO	7,43
VALDESPAÑA CARLOS, FRANCISCO	6,40
VALMELVIRA PEREZ, FRANCISCO	6,00
VALMORABANDU GARCIA, JOSE L.	8,50
VALERO TORRALBA, CELESTINO	6,00
VALIENTE MORENO, ANSEL	7,30
WALLIS VIVES, PEDRO	7,30
WASILA LUNARIS, MANUEL EISEL	8,40
VERGARA BARLENA, CARLOS	10,10
VIGAS VICENTE, FRANCISCO	8,70
ZARORA ZARORA, JULIAN	6,00

Apellido y Nombre	Total Puntos
LOPEZ RIVAS, CAIVTANO	6,50
LOPEZ SAIZ, JOSE ANTONIO	7,08
LOZANO CORREON, FERNANDO	6,00
LUBO NORRANO, GEREMIO	11,40
MACHUZO SANCHEZ, CLEMENTE	8,50
MANCOS MARTIN, ESTEBAN	6,43
MARINE PELICER, MARIA	6,43
MARTO SANCHEZ, SALVADOR	7,81
MARTIN GONZALEZ, ANTONIO	6,00
MARTIN GONZALEZ, JOSE	8,72
MARTINEZ DE CARAS MALLO, FRANCISCO	6,74
MARTINEZ ESTEBAN, MARIA ELVIES	8,43
MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO	6,00
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE E.	6,36
MARTINEZ TORIBIO, JAIME	7,99
MAYAS FONT, VICENTE	6,00
MAYOS SANCHEZ, VICTORIANO	6,00
MAYOS VELAZO, ROMAN	8,50
MEDINO MEDINO, VICENTE	6,00
MONTFORT NELLA, MANUEL	8,50
MORAGA GARCIA-BARBERO, JUAN J.	6,00
MORO ALONSO, RIBUEL	10,46
MUÑOZ MUÑOZ, AMUSTIN	6,86
MUÑOZ MUÑOZ, ISMAEL	8,35
NAVANO CUESTA, VICTORIANO	7,59
ORILAN CASANO, JOSE	7,24
ORTESA ORTEGA, CELESTONIO	8,51
OTERO OTERO, FELIX	6,00
PALAU ESTIL-LES, JOSE MARIA	6,82
PENNO SAIZ, FRANCISCO DE	8,15
PERRERA GALLERO, AGUSTIN	6,00
PEZARRO RIVERERO, SARRALDO	6,54
PLAZA PLAZA, ANICETO	6,35
PLAZOL SOL, MARTIN	6,20
QUERDAL MARIA, JUAN ANTONIO	7,44
RANZ PEREZ, ANSEL	6,28
SERRANO LARGO, SANTIAGO	6,34
SICRIST VERDAGUER, PEDRO	7,34

Subsección: (A3007) TENDIDOS NO INTERRUMPIDOS

Apellido y Nombre	Total Puntos
ARIAS PAZ, MANUEL	12,70
BARRONA LLIBRE, BERNARDO	7,37
BELTRAN TORRES, FERNANDO	7,36
BOLDON OTERO, JUAN	9,12
BOUQUER SANCHEZ, JOSE	6,49
CAJERO SANCHEZ, SALVADOR	7,36
CHAURO VILLAMAROS, JOSE	10,47
CORTIJO GONZALEZ, ANTONIO	7,35
PIEZ COEJO, SANTIAGO	8,24
RODRIGUEZ PINERITA, FRANCISCO	7,36
RUELAS LOPEZ, JOSE	6,61
RUELAS MARTINEZ, ROBERTO	7,57
ESTEVEZ BLANCO, ANIBAL	10,02

Subsección: (A3008) INCR. DE AVANTAJAMIENTO A EXTINCCION

Apellido y Nombre	Total Puntos
HERNANDO GARCILANO, JOSE ENRIQUE	6,24
HUERTA PASCUAL, SERVILIO	6,00
IBESTIAS BUSTIÑEZ, JUAN L.	8,17
INFANTE SERRANO, PEDRO	7,35
JIMENEZ JIMENEZ, AGUSTIN	8,24
JIMENEZ GARCIA, ALONSO	6,79
JOYE BOSCH, JOSE	7,35
LA BLANCA, JULIO	6,20
LAMO PEREZ, SILBERTO	7,80
LECEA TENDIDOS, ILDEFONSO	6,00
LLIBRE GUIN, JOSE MARIA	6,00
LOPEZ BLANCO, ROBERTIANO	8,70
LOPEZ HERRERA, CESAR	8,50
LOPEZ LARROTE, JOSE ANTONIO	6,00

Subsección: (A3014) INTERVENCIÓN-TERMINERIA ENTRADA

Apellido y Nombre	Total Puntos
CENZO GARRIDO, JOSE DEL	8,57
ESTRELLA SANCHEZ, JOSE L.	9,30
IVORRA SELLER, JOSE M.	9,99
SALVAT GALTES, LUIS M.	10,05

Subsección: (A3006) INTERVENCIÓNES NO INTERRUMPIDAS

Apellido y Nombre	Total Puntos
BREITZ GORDON, JOSE	7,35
BRESEJO CRESO, MANUEL	7,37
BUI HERNANDEZ, RIBUEL	9,05
CHIVERA NOTARI, MANUEL	14,86
DONDECER CLEMENTE, JOSEFA	11,52
HERRERO PALUDO, RAFAEL	9,27
JAMES PALICHO, FENRICO	9,29
JORDO VILLALTA, FENRICO	8,79
MARTIN AMILLERA, SANTIAGO	6,44
MARTINEZ WULLER, ANTONIO	6,60
MARTINEZ PALANCO, BASILIO	7,35
MORO PENA, PEDRO DEL	7,35
PEREZ MARTINEZ, RAFAEL	7,42
POYATO ALIZA, FRANCISCO J.	7,45
SANCHO GERRAL, ANTONIO	7,35
TORRES BIZ, RAFAEL	8,72
VINERAS VIDAL, JOSE LUIS	7,35
VILLALOBRO ESPINUEZ, JOSE	7,35